1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

向香港以外司法權區派發本公告或會受法律限制。獲得本公告之人士須自行了解並且遵守任何該等限
制。本公告並非旨在以直接或間接方式於美國發布、刊發或派發。

本公告僅供參考，並不構成出售任何證券之要約或購買任何證券之要約邀請，並且在此等要約、邀請或
出售為非法之任何司法管轄區亦不會進行任何證券出售或購買。本證券並無根據美國一九三三年證券法
（經修訂）（「美國證券法」）或美國任何州之證券法登記，亦不會於未作登記或未獲豁免遵守美國證
券法及適用州法例之登記規定之情况下於美國境內提呈發售或出售。現時無意將本公告所述之任何供股
部分或任何證券於美國進行登記或於美國進行公開發售。

本公告僅作參考之用，並不構成收購、購買、接納或認購本公告提及之證券之邀請或要約。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：2328）

二零一二年度股東周年大會和建議供股之

H 股股權登記日

茲提述（i）中國人民財産保險股份有限公司（「本公司」）日期為2013年5月13日有關

延期舉行2012年度股東周年大會（「2012股東年會」）及更改暫停辦理股份過戶登記手

續期間的公告（「股東年會延期公告 」）；及（ii）本公司日期為2013年5月20日有關

本公司建議供股（「建議供股 」）的公告（「建議供股公告 」）。

2012股東年會以及建議供股的H股股權登記日為2013年5月30日（星期四）。本公司暫停

辦理股份過戶登記期間和向H股股份過戶登記處提交任何H股過戶之最後時間已在股東

年會延期公告和建議供股公告載列，詳情請參閱上述公告。

承董事會命

董事會秘書
張孝禮

中國北京，二零一三年五月二十一日

於本公佈日，本公司董事長爲吳焰先生（執行董事），副董事長爲王銀成先生（執行董事），郭生臣先生及王和先
生爲執行董事，非執行董事爲周樹瑞先生、俞小平女士、李濤先生及謝仕榮先生，獨立非執行董事爲陸健瑜先生、
丁寧寧先生、廖理先生及林漢川先生。

	（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）